
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
１年以内返済長期借入金
１年以内返済リース債務
未払費用
未払利息
未払法人税等
未払消費税
前受金
仮受金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金
リース債務
繰延税金負債
退職給付引当金
固定負債合計
負債合計

金     額

309,018
489,490
199,573
5,360
33,800

22
36,874
62,154
1,540
1,026
54,800

1,193,657

1,035,334
2,501
206

81,069
1,119,110
2,312,766

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
別途積立金
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
【評価・換算差額等】
【その他有価証券評価差額金】
その他有価証券評価差額金

純資産合計
負債純資産合計

金     額

20,000

5,000
1,158,585 )(

700,000
458,585

1,163,585
1,183,585

390】【
390】【
390

1,183,975
3,496,741

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
当座預金
受取手形
電子記録債権
売掛金
商品及び製品
貯蔵品
前払費用
短期貸付金
未収入金
仮払金
貸倒引当金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物付属設備
構築物
機械及び装置
車両運搬具
工具、器具及び備品
一括償却資産
リース資産
土地
減価償却累計額
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ソフトウエア
電話加入権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
投資有価証券
関係会社株式
出資金
保険積立金
ゴルフ会員権
長期前払費用
繰延税金資産
敷金
貸倒引当金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

11,543
70,857
286,234
75,038
509,329
206,912

663
3,401
255

5,264
10

△8,385
1,161,121

1,045,262
362,368
170,070
435,993
99,183
56,894
2,255
25,270
408,995

△608,249
1,998,039

10,050
2,271
12,321

891
171,067
2,100
98,346

200
94

46,972
5,675
△85

325,260
2,335,620
3,496,741

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

株式会社カネキ

2021年  3月 31日 （当期会計期間末）

印刷日付: 2021年 7月21日


